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Her	   lander	   3.	   udgave	   af	   AB's	   nyhedsbrev.	   Læs	   bl.a.	   om	   en	   bragende	   god	   påskelejr	   og	   afslutningen	   på	  
holdturneringen	  
	  
Afslutning	  på	  holdturneringen	  
Henover	  sæsonen	  har	  klubben	  haft	  9	  AB-‐hold	  +	  1	  fælleshold	  med	  Lystrup	  med	  i	  holdturnering.	  Med	  på	  
klubbens	  hold	  har	  været	  alt	  fra	  et	  par	  u9'ere,	  flere	  u11'ere,	  mange	  u13'ere	  på	  alle	  niveau	  og	  2	  hold	  i	  u15.	  	  
Fælles	   for	   dem	   alle	   er,	   at	   det	   igen	   i	   år	   har	   været	   en	   fremragende	   oplevelse	   at	   være	   en	   del	   af	  
holdturneringen.	  Her	   er	   både	  mulighed	   for	   at	   spille	   jævnbyrdige	   og	   gode	   kampe,	   samt	   at	   få	   en	  masse	  
socialt	  med	   hos	   ens	   holdkammerater.	   Dét	   er	   i	   hvert	   fald	   klubbens	   helt	   klare	   indtryk.	   Vi	   hører	  meget	  
gerne	  fra	  jer,	  hvordan	  jeres	  oplevelse	  med	  holdturneringen	  har	  været.	  Det	  er	  helt	  sikkert,	  at	  vi	  igen	  næste	  
sæson	  vil	  deltage	  med	  alle	  de	  hold	  vi	  kan	  i	  holdturneringen.	  Forhåbentlig	  bliver	  det	  til	  endnu	  flere	  hold.	  
Hele	  4	  af	  klubbens	  holdturneringshold	  har	  leveret	  så	  flot,	  at	  de	  har	  kvalificeret	  sig	  til	  Danmarks	  Bedste	  
Ungdomshold,	  som	  er	   finalestævnet	   for	  holdturneringen,	  hvor	  man	  møder	  de	  bedste	  hold	   fra	  resten	  af	  
landet.	  Det	  afholdes	  den	  9.-‐10.	  april.	  De	  4	  hold	  er:	  
u11	  1;	  Alfred	  Roulund	  Hemmingsen,	  Buster	  Mørk,	  Jeppe	  Kamp,	  Karl	  Anton	  Koch	  og	  Gustav	  Graae	  
u13	  1;	  Daniel	  Søndergaard,	  Calvin	  LK,	  Thor	  Hornshøj	  og	  August	  Roesen	  
u13	  3;	  Jacob	  Møller,	  Alfred	  Langhøj,	  Tomas	  Frandsen,	  Niklas	  Jarly,	  Bertil	  Nordtorp	  og	  Joakim	  Kaspersen	  
u13	  4;	  Sigurd	  Hejgaard,	  Kalle	  Stephensen,	  Benjamin	  Dindler,	  Noah	  Jensen	  og	  Villads	  Hedegaard	  
	  
Rigitg	  god	  fornøjelse	  og	  held	  og	  lykke	  til	  jer	  alle!	  
	  
Påskelejr	  2016	  
I	  påskeugen	  var	  der	  fra	  mandag	  morgen	  kl	  9	  til	  onsdag	  eftermiddag	  kl	  15	  fuld	  gang	  i	  den	  i	  AB	  hallen.	  	  
Her	  var	  34	  ungdomsspillere	  samlet	  til	  den	  årlige	  påskelejr!	  Det	  blev	  en	  helt	  igennem	  smuk	  lejr,	  hvor	  der	  
var	   plads	   til	   både	   pjat	   og	   koncentration.	   Lejrens	   trænere	   var	   Kristian	   og	   Chris,	   der	   fik	   hjælp	   af	  
ligaspillerne	  Oliver	  Babic	  og	  Anne	  Kathrine	  Hansen.	  	  
Du	  kan	  læse	  mere	  om	  lejren	  her:	  	  
http://www.aarhusbadminton.dk/cms/default.aspx?clubid=1617&m=3386671&cmsid=604&pageid=17
493&	  
	  

	  
Stemningsbilleder	  fra	  lejren	  
	  
Træningen	  i	  den	  næste	  periode	  
De	   næste	   uger	   byder	   på	   flere	   vigtige	   turneringer	   og	   kampdatoer.	   Det	   er	   bl.a.	   DMU,	   Danmarks	   Bedste	  
Ungdomshold,	  og	  så	  er	  der	  Ungdoms-‐DM,	  hvor	  klubben	  er	  repræsenteret	  med	  hele	  10	  spillere.	  
Vi	  vil	  lave	  meget	  spil	  og	  kamprelateret	  træning.	  Det	  vil	  handle	  om	  tempo,	  sikkerhed	  og	  boldkontrol.	  	  
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Sommertræning	  
Flere	   har	   spurgt	   til	   tiderne	   for	   sommertræningen	   i	   år.	   Der	   vil	   blive	   udbudt	   2-‐3	   ugentlige	  
sommertræninger.	  Det	  vil	  foregå	  mandag,	  tirsdag	  og	  torsdag.	  Nærmere	  info	  følger	  snarest.	  
	  
Dette	  skal	  du	  være	  opmærksom	  på	  i	  den	  kommende	  periode	  
-‐	   SOMMERLEJR;	   Klubben	   afholder	   som	   bekendt	   i	   år	   en	   sommerlejr.	   Det	   går	   fortsat	   fremad	   med	  
tilmeldingerne.	  Vi	  har	  dog	  brug	   fra	  at	   I	  alle	  kommer	  ud	  af	  busken	  og	   får	   jer	   tilmeldt.	  Desto	   flere	  desto	  
bedre.	  Spred	  gerne	  info	  om	  lejren	  til	  dine	  kammerater,	  der	  spiller	  badminton	  i	  andre	  klubber.	  
Link	  til	  info	  og	  tillmelding:	  
http://www.aarhusbadminton.dk/cms/default.aspx?clubid=1617&m=3208154&cmsid=604&pageid=17
493&	  
	  
-‐	  Klubmesterskaber;	  Afholdes	  den	  2.-‐4.	  maj.	  Tilmelding	  her:	  
http://www.badmintontilmelding.dk/staevnetilmelding/index.asp?ref=4&sortkey=alle	  
	  
På	  vegne	  af	  UngdomsUdvalget	  &	  Ungdomstrænerteamet	  
Kristian	  Sørig	  
Ungdomscheftræner	  
Aarhus	  Badmintonklub	  


